
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

OSNOVNA ŠKOLA MLADOST 

Lekenik, Zagrebačka 25b 

OIB: 07713188570 

KLASA: 112-04/26-01/01 

URBROJ: 2176-24-01-26-2 

Lekenik, 13. siječnja  2026. 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi   

( Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18.,98/19., 64/20., 151/22. 156/23.) i članaka 12. i 13. Pravilnika o postupku zapošljavanja 

te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje na prijedlog ravnatelja škole, 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi: 

 

 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 

I. 

 

Za natječaj objavljen dana 1. prosinca 2025. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči OŠ Mladost, 

Lekenik za radno mjesto:  

 

I. Učitelj/-ica tehničke kulture - 1 izvršitelj/-ica, na određeno nepuno radno vrijeme (24 sata 

tjedno), zamjena do povratka učitelja a najdulje do 15.11. 2026.g. 

 

utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata: 

- Razgovor povjerenstva s kandidatom/-tkinjom (intervju). 

 

II 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                               

 

                                                                                                    Predsjednica  povjerenstva:        

                                                                                                            v.r. Anela Barun 


